МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 152 имени А.Д. БЕРЕЗИНА»
(МАОУ СШ № 152)
Ястынская ул., 9«д», г. Красноярск, Красноярский край, Россия, 660131
Контактные телефоны: приемная 276-36-80, бухгалтерия 276-36-86, e-mail: school152@list.ru
ИНН 2465297206, КПП 246501001, ОГРН  1132468043476

Директору МАОУ СШ № 152
Гуториной Светлане Александровне

гр. _________________________________
____________________________________

(полностью ФИО заказчика)

З А Я В Л Е Н И Е

Я являюсь родителем/законным представителем
_______________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка)
являющегося потребителем платных образовательных услуг
_______________________________________________________________________________.
(название программы)
[bookmark: _GoBack]Мною выявлены следующие недостатки данной услуги:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(описание недостатка)
В связи с этим, прошу Вас выполнить следующие действия:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
                   (указать: перерасчет/возврат средств, расторжение договора или др.)

	_______________
           (дата)
	________________
                                 (подпись)

«_____» _________________________ 20___ г.
_____________ /_____________________/
(подпись)		(расшифровка)